
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724449

Prodej rekreačního objektu, 

Nemovitost nabízí

Vladimír Plachuta - realitní

kancelář
Petrohradská 216/3, 101 00 Praha 10 -
Vršovice
 

Prodej chaty (16m2), vlastní pozemek
(400m2),  Praha 10 - Hostivař
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2237 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:

Prodej chaty (16m2), vlastní pozemek (400m2),  Praha 10 -
Hostivař

P290103. Nabízíme k prodeji chatu (16m2) na vlastním pozemku
(400m2) na který navazuje louka a nedaleký les. Jedná se o lehkou
a ekologickou dřevostavbu, do které je zavedena elektřina a
městská voda. Je zde splachovací WC a sprchový kout. Ohřev
vody elektrickým bojlerem. Odpadní voda se svádí do vsakovací
jímky. Chata se vytápí krbovými kamny nebo alternativně
elektřinou. Je zateplená minerální vatou. 

K nesporné výhodě patří možnost celoročního užívání a právě
krbová kamna umocní romantickou atmosféru při pobytu tady v
nepříznivém počasí. 

Dalším bonusem je, že se tady lze trvale přihlásit (chata má
přidělené evidenční číslo). 

Dosah městské infrastruktury: na metro Skalka se autem dostanete
za 6 minut, pěšky a autobusem cca 9 minut, čistě pěšky na metro
dojdete za 10-15 minut.
 
Najdete zde dostatečné soukromí a pohodu a nebude vás rušit ani
blízká Jižní spojka, která vytváří hranici mezi světem ruchu a shonu
a místem, kam se budete rádi vracet. Pokud hledáte místo, kde
chcete trávit čas s rodinou nebo přáteli, relaxovat v přírodě a
zároveň být blízko vlastního domova nebo práce, tato nemovitost je
pro vás tou pravou volbou. Kontaktujte nás a domluvte si prohlídku,
abyste to vše na vlastní oči viděli.

CENA: (za nemovitost) 2 850 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha
(m2)

16

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724449

Prodej rekreačního objektu, 

Vlastní pozemek (m2) 400

Umístění objektu samota

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Lokální - elektrické

Elektřina 230 V

Zastavěná plocha (m2) 16

Plocha parcely (m2) 400

Užitná plocha (m2) 16

Plocha zahrady (m2) 384

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Druh stavby rekreační a zahrádkářská chata

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Plachuta Vladimír
Mobil: +420 603 264 618
plachuta@vpreality.cz

2 / 2


